Zutreffendes ist	angekreuzt 🛛	oder	ausgefüllt	
Lationoliaco ict	angon our Z	ouc.	aaogorant	

□ Der Wahlvorstand □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	Der Bezirkswahlvorstand	orstand	
Dienststelle	Ort und Datum		
Carl von Ossietzky Univers	sität Oldenburg Oldenburg, 28.	Oldenburg, 28.11.2023	
Bekanntmachung der Zusammei (§ 1 Abs. 4, §§ 36 und 43 WO-PersV)	nsetzung des oben genannten Wahlvorstand	S	
	JAV Hauptpersonalrats		
der o.a. Dienststelle besteht aus folgende	n Personen.		
Vorsitzende oder Vorsitzender Name, Vorname	Amts- oder Berufsbezeichnung		
Kröcher, Uwe	Angestellter		
Dienstanschrift 26111 Oldenburg	Telefon (Dienstanschluss) 2909		
b Name, Vorname	Amts- oder Berufsbezeichnung	r Berufsbezeichnung	
Steinbrenner, Carsten	VmOAR	OAR	
Dienstanschrift 26111 Oldenburg	Telefon (Dienstanschluss) 5389		
c Name, Vorname	Amts- oder Berufsbezeichnung	Amts- oder Berufsbezeichnung	
Wöltjen, Timm	wissensch. Koordinator	wissensch. Koordinator	
Dienstanschrift 26111 Oldenburg	Telefon (Dienstanschluss) 4599		
Ersatzmitglieder sind folgende Personer	ı:		
d Name, Vorname	Amts- oder Berufsbezeichnung		
Kaschel, Katharina	Mitarb. Verwaltung-Koor	rdination	
Kaschel, Katharina Dienstanschrift 26111 Oldenburg		dination	
Dienstanschrift	Mitarb. Verwaltung-Koor Telefon (Dienstanschluss)	rdination	
Dienstanschrift 26111 Oldenburg e Name, Vorname	Mitarb. Verwaltung-Koor Telefon (Dienstanschluss) 4347	rdination	
Dienstanschrift 26111 Oldenburg e Name, Vorname	Mitarb. Verwaltung-Koor Telefon (Dienstanschluss) 4347 Amts- oder Berufsbezeichnung	rdination	
Dienstanschrift 26111 Oldenburg e Name, Vorname Meyerholt, Ulrich Dienstanschrift	Mitarb. Verwaltung-Koor Telefon (Dienstanschluss) 4347 Amts- oder Berufsbezeichnung Akademischer Rat Telefon (Dienstanschluss)	rdination	
Dienstanschrift 26111 Oldenburg e Name, Vorname Meyerholt, Ulrich Dienstanschrift 26111 Oldenburg	Mitarb. Verwaltung-Koor Telefon (Dienstanschluss) 4347 Amts- oder Berufsbezeichnung Akademischer Rat Telefon (Dienstanschluss) 4147	rdination	
Dienstanschrift 26111 Oldenburg e Name, Vorname Meyerholt, Ulrich Dienstanschrift 26111 Oldenburg f Name, Vorname	Mitarb. Verwaltung-Koor Telefon (Dienstanschluss) 4347 Amts- oder Berufsbezeichnung Akademischer Rat Telefon (Dienstanschluss) 4147 Amts- oder Berufsbezeichnung	rdination	
Dienstanschrift 26111 Oldenburg Name, Vorname Meyerholt, Ulrich Dienstanschrift 26111 Oldenburg Name, Vorname Aldag, Daniel Dienstanschrift 26111 Oldenburg Gleichzeitig wird darauf hingewiesen, dass Vorgesetz abweichende Verteilung der Sitze auf same Wahl nur berücksichtigt werden könne genannten Wahlvorstand spätestens am nebe liegt (§ 6 WO-PersV).	Mitarb. Verwaltung-Koor Telefon (Dienstanschluss) 4347 Amts- oder Berufsbezeichnung Akademischer Rat Telefon (Dienstanschluss) 4147 Amts- oder Berufsbezeichnung Personalreferent Telefon (Dienstanschluss) 4285 Orabstimmungen über eine vom die Gruppen oder über gemeinn, wenn ihr Ergebnis dem oben Datum 15.12.2023	rdination	